
BUPATI KERINCI 
PROVINSI JAMBI 

PERATURAN BUPATI KERINCI 
NOMOR 21 TAHUN 2022 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KERINCI NOMOR 7 TAHUN 2022 

TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN, PENYALURAN, PENGGUNAAN 

ALOKASI DANA DESA, BESARAN PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA, 

SEKRETARIS DESA DAN PERANGKAT DESA, DAN BAGI HASIL PAJAK 

DAN RETRIBUSI DAERAH 

TAHUN 2022 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI KERINCI,  

Menimbang a. bahwa untuk menyempurnakan ketentuan tentang 
pengalokasian, penyaluran dan penggunaan Alokasi Dana 
Desa Tahun Anggaran 2022, perlu melakukan perubahan 
terhadap Peraturan Bupati Kerinci Nomor Tahun 2022 
tentang Tata Cara Pengalokasian, Penyaluran, Penggunaan 
Alokasi Dana Desa, Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah 
Tahun 2022; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam a, perlu menetapkan Peraturan Bupati Kerinci 
tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Kerinci Nomor 
7 Tahun 2022 tentang Tata Cara Pengalokasian, 
Penyaluran, Penggunaan Alokasi Dana Desa, Besaran 
Penghasilan Tetap Bagi Kepala Desa, Sekretaris Desa dan 
Perangkat Desa, dan Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah 
Tahun Anggaran 2022. 

Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 58 Tahun 1958 tentang Penetapan 
Undang-Undang Darurat Nomor 21 Tahun 1957 tentang 
Pengubahan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1956 
tentang Pembentukan Daerah Swatantra Tingkat II Dalam 
Lingkungan Daerah Tingkat I Sumatera Tengah Sebagai 
Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1958 Nomor 108, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 1643); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4389); 

 

 



4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5234), sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 
Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Undang-
Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan 
Negara Republik Indonesia Nomor 6398); 

5. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5495); 

6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana 
telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan. Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

7. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan 
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran. 
Negara Republik Indonesia Nomor 6328); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, 
Pemerintah Daerah Provinsi, dan Pemerintahan 
Kabupaten/ Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4737); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 
2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang 
Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5717); 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 
Negara Republik Tahun 2015 Nomor 2036), sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 
120 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan 
Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2018 Nomor 157); 



12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 84 Tahun 2015 
tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Pemerintah 
Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 
6); 

13. Peraturan Menteri Dal= Negeri Nomor 20 Tahun 2018 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 
1781); 

15. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal 
dan Transmigrasi Republik Indonesia Nomor 1 Tahun 2015 
tentang Pedoman Kewenangan Berdasarkan Hak Asal Usul 
dan Kewenangan Lokal Berskala Desa; 

16. Peraturan Daerah Kabupaten Kerinci Nomor 6 Tahun 2007 
tentang Keuangan Desa (Lembaran Daerah Kabupaten 
Kerinci Tahun 2007 Nomor 6); 

17. Peraturan Daerah Kabupaten Kerinci Nomor 5 Tahun 2016 
tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 
(Lembaran Daerah Kabupaten Kerinci Tahun 2016 Nomor 
5); 

18. Peraturan Daerah Kabupaten Kerinci Nomor 4 Tahun 2021 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Kerinci Tahun Anggaran 2022 (Lembaran 
Daerah Kabupaten Kerinci Tahun 2021 Nomor 4); 

19. Peraturan Bupati Kerinci Nomor 31 Tahun 2021 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Kerinci Tahun Anggaran 2022 (Lembaran 
Daerah Kabupaten Kerinci Tahun 2021 Nomor 53); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan  PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI NOMOR 7 TAHUN 2022 TENTANG TATA 
CARA PENGALOKASIAN, PENYALURAN, PENGGUNAAN 
ALOKASI DANA DESA, BESARAN PENGHASILAN TETAP 
KEPALA DESA, SEKRETARIS DESA DAN PERANGKAT DESA, 
DAN BAGI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH TAHUN 
2022. 

Pasal I 
Beberapa ketentuan dalarn Peraturan. Bupati Nomor 7 Tahun 
2022 tentang Tata Cara Pengalokasian, Penyaluran, 
Penggunaan Alokasi Dana Desa, Besaran Penghasilan Tetap 
Kepala Desa, Sekretaris Desa dan Perangkat Desa, dan Bagi 
Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Tahun Anggaran 2022 (Berita 
Daerah Kabupaten Kerinci Tahun 2022 Nomor 7), diubah 
sebagai berikut : 

1. Ketentuan lampiran I Peraturan Bupati sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) Pasal 8 diubah sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran I Peraturan Bupati mi. 

2. Ketentuan Pasal 18 ayat (1) huruf a angka 4 dihapus, 
sehingga Pasal 18 berbunyi sebagai berikut : 





LAMPIRAN I 
PERATURAN BUPATI KERINCI 
NOMOR 2.1 TAHUN 2022 
TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 7 TAHUN 
2022 TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN, 
PENYALURAN, PENGGUNAAN ALOKASI DANA DESA, 
BESARAN PENGHASILAN TETAP BAG! KEPALA DESA, 
SEKRETARIS DESA DAN PERANGKAT DESA, DAN BAG! 
HASIL PAJAK DAN RE"TRIBUSI DAERAH TAHUN 2022 

BESARAN ALOKASI DANA DESA KABUPATEN KERINCI TAHUN ANGGARAN 2022 

No Kecamatan Desa 
Total Pagu Alokasi 

Dana Desa Awal 
Total Pagu Alokasi Dana 

Desa Perubahan Tahap 1(25%) Tahap 11 (25%) Tahap III (25%) Tahap IV (25%) 

3 3 4 4 5 6 7 8 

1 Air Hangat Balai 207.000.000,00 208.728.000,00 51.750.000,00 51.750.000,00 51.750.000,00 53.478.000,00 
2 Air Hangat Koto Majidin Mudik 212.957.000,00 214.735.000,00 53.239.250,00 53.239.250,00 53.239.250,00 55.017.250,00 
3 Air Hangat Pendung Mudik 209.919.000,00 211.671.000,00 52.479.750,00 52.479.750,00 52.479.750,00 54.231.750,00 
4 Air Hangat Pendung Tengah 206.204.000,00 207.925.000,00 51.551.000,00 51.551.000,00 51.551.000,00 53.272.000,00 
5 Air Hangat Muara Semerah Mudik 206.195.000,00 207.916.000,00 51.548.750,00 51.548.750,00 51.548.750,00 53.269.750,00 
6 Air Hangat Koto Majidin Hilir 212.389.000,00 214.162.000,00 53.097.250,00 53.097.250,00 53.097.250,00 54.870.250,00 
7 Air Hangat Koto Dua Lama 212.207.000,00 213.978.000,00 53.051.750,00 53.051.750,00 53.051.750,00 54.822.750,00 
8 Air Hangat Air Tenang 204.151.000,00 205.855.000,00 51.037.750,00 51.037.750,00 51.037.750,00 52.741.750,00 
9 Air Hangat Koto Di Air 207.832.000,00 209.567.000,00 51.958.000,00 51.958.000,00 51.958.000,00 53.693.000,00 
10 Air Hangat Baru Semurup 205.884.000,00 207.602.000,00 51.471.000,00 51.471.000,00 51.471.000,00 53.189.000Q  N L. 
11 Air Hangat Koto Majidin Di Air 204.134.000,00 205.838.000,00 51.033.500,00 51.033.500,00 51.033.500,00 52.737.500,00 
12 Air Hangat Pasar Semurup 202.538.000,00 204.229.000,00 50.634.500,00 50.634.500,00 50.634.500,00 52.325.500,00 
13 Air Hangat Sawahan Jaya 208.711.000,00 210.453.000,00 52.177.750,00 52.177.750,00 52.177.750,00 53.919.750,00 
14 Air Hangat Muara Semerah 208.986.000,00 210.730.000,00 52.246.500,00 52.246.500,00 52.246.500,00 53.990.500,00 
15 Air Hangat Pendung Hilir 212.759.000,00 214.535.000,00 53.189.750,00 53.189.750,00 53.189.750,00 54.965.750,00 
16 Air Hangat Sawahan Koto Majidin 206.757.000,00 208.482.000,00 51.689.250,00 51.689.250,00 51.689.250,00 53.414.250,00 
17 Air Hangat Barat Koto Mebai 202.921.000,00 204.615.000,00 50.730.250,00 30.730.250,00 50.730.250,00 52.424.250,00 
18 Air Hangat Barat Koto Tengah 207.063.000,00 208.791.000,00 51.765.750,00 51.765.750,00 51.765.750,00 53.493.750,00 
19 Air Hangat Barat Hamparan Pugu 208.170.000,00 209.907.000,00 52.042.500,00 52.042.500,00 52.042.500,00 53.779.500,00 
20 Air Hangat Barat Baru 210.178.000,00 211.932.000,00 52.544.500,00 52.544.500,00 52.544.500,00 54.298.500,00 
21 Air Hangat Barat Air Bersih 205.721.000,00 207.438.000,00 51.430.250,00 51.430.250,00 51.430.250,00 53.147.250,00 
22 Air Hangat Barat Pugu 213.189.000,00 214.968.000,00 53.297.250,00 53.297.250,00 53.297.250,00 55.076.250,00 
23 Air Hangat Barat Koto Mudik 212.147.000,00 213.917.000,00 53.036.750,00 53.036.750,00 53.036.750,00 54.806.750,00 
24 Air Hangat Barat Koto Dua Baru 209.004.000,00 210.748.000,00 52.251.000,00 52.251.000,00 52.251.000,00 53.995.000,00 
25 Air Hangat Barat Air Panas 207.754.000,00 209.488.000,00 51.938.500,00 51.938.500,00 51.938.500,00 53.672.500,00 
26 Air Hangat Barat Koto Cayo 212.800.000,00 214.576.000,00 53.200.000,00 53.200.000,00 53.200.000,00 54.976.000,00 
27 Air Hangat Barat Kecil 210.306.000,00 212.061.000,00 52.576.500,00 52.576.500,00 52.576.500,00 54.331.500,00 
28 Air Hangat Barat Koto Datuk 206.097.000,00 207.817.000,00 51.524.250,00 51.524.250,00 51.524.250,00 53.244.250,00 
29 Air Hangat Timur Kemantan Darat 208.101.000,00 209.838.000,00 52.025.250,00 52.025.250,00 52.025.250,00 53.762.250,00 
30 Air Hangat Timur Koto Tebat 214.268.000,00 216.057.000,00 53.567.000,00 53.567.000,00 53.567.000,00 55.356.000,00 
31 Air Hangat Timur Baru Sungaidems 214.834.000,00 216.627.000,00 53.708.500,00 53.708.500,00 53.708.500,00 55.501.500,00 
32 Air Hangat Timur Simpang Empat Sungai Tut 206.864.000,00 208.591.000,00 51.716.000,00 51.716.000,00 51.716.000,00 53.443.000,00 
33 Air Hangat Timur Sungaiabu 213.669.000,00 215.452.000,00 53.417.250,00 53.417.250,00 53.417.250,00 55.200.250,00 
34 Air Hangat Timur Pungut Mudik 223.108.000,00 224.970.000,00 55.777.000,00 55.777.000,00 55.777.000,00 57.639.000,00 
35 Air Hangat Timur Air Panas Sungaiabu 209.628.000,00 211.378.000,00 52.407.000,00 52.407.000,00 52.407.000,00 54.157.000,00 
36 Air Hangat Tirnur Pondok Sungaiabu 211.414.000,00 213.179.000,00 52.853.500,00 52.853.500,00 52.853.500,00 54.618.500,00 
37 Air Hangat Timur Sungaitutung 234.419.000,00 58.119.750,00 58.119.750,00 58.119.750,00 60.059.750,00 
38 "Air Hangat Timur Sungaimedang 

232.479.01W 
212.044. 213.814.000,00 53.011.000,0db 53.011.000,00 53.011.000,00 54.781.000,00 



. 3 4 4 I  5 6 7 8 

39 Air Hang* Timur . Pungut Tengah , 215.570.000,00 217.369.000,00 53.892.500,00 53.892.500,00 53.892.500,00 55.691.500,00 
40 Air Hangat Timur Kemantan Tinggi 212.962.000,00 214.739.000,00 53.240.500,00 53.240.500,00 53.240.500,00 55.017.500,00 
41 Air Hangat Timur Taman Jernih Sungaitutuni 217.227.000,00 219.040.000,00 54.306.750,00 54.306.750,00 54.306.750,00 56.119.750,00 
42 Air Hangat Timur Air Hangat 211.445.000,00 213.210.000,00 52.861.250,00 52.861.250,00 52.861.250,00 54.626.250,00 
43 Air Hangat Timur Baru Air Hangat 206.312.000,00 208.034.000,00 51.578.000,00 51.578.000,00 51.578.000,00 53.300.000,00 
44 Air Hangat Timur Baru Sungaiabu 208.954.000,00 210.698.000,00 52.238.500,00 52.238.500,00 52.238.500,00 53.982.500,00 
45 Air Hangat Timur Sungaideras 210.023.000,00 211.776.000,00 52.505.750,00 52.505.750,00 52.505.750,00 54.258.750,00 
46 Air Hangat Timur :Kemantan Agung 209.067.000,00 210.812.000,00 52.266.750,00 52.266.750,00 52.266.750,00 54.011.750,00 
47 Air Hangat Timur Baru Sungai Tutung 215.902.000,00 217.705.000,00 53.975.500,00 53.975.500,00 53.975.500,00 55.778.500,00 
48 Air Hangat Timur Pungut Hilir 214.664.000,00 216.456.000,00 53.666.000,00 53.666.000,00 53.666.000,00 55.458.000,00 
49 Air Hangat Timur Kemantan Hilir 217.736.000,00 219.553.000,00 54.434.000,00 54.434.000,00 54.434.000,00 56.251.000,00 
50 Air Hangat Timur Kemantan Kebalai 211.046.000,00 212.807.000,00 52.761.500,00 52.761.500,00 52.761.500,00 54.522.500,00 
51 Air Hangat Timur Kemantan Mudik 211.657.000,00 213.424.000,00 52.914.250,00 52.914.250,00 52.914.250,00 54.681.250,00 
52 Air Hangat Timur Kemantan Raya 206.247.000,00 207.968.000,00 51.561.750,00 51.561.750,00 51.561.750,00 53.282.750,00 
53 Air Hangat Timur Baru Sungaimedang 212.364.000,00 214.136.000,00 53.091.000,00 53.091.000,00 53.091.000,00 54.863.000,00 
54 Batang Merangin Tarutung 233.510.000,00 235.459.000,00 58.377.500,00 58.377.500,00 58.377.500,00 60.326.500,00 
55 Batang Merangin Muara Hemat 214.130.000,00 215.917.000,00 53.532.500,00 53.532.500,00 53.532.500,00 55.319.500,00 
56 Batang Merangin Batang Merangin 235.028.000,00 236.990.000,00 58.757.000,00 58.757.000,00 58.757.000,00 60.719.000,00 
57 Batang Merangin Baru Pulau Sangkar 223.137.000,00 224.999.000,00 55.784.250,00 55.784.250,00 55.784.250,00 57.646.250,00 
58 Batang Merangin Pasar Tarniai 236.135.000,00 238.106.000,00 59.033.750,00 59.033.750,00 59.033.750,00 61.004.750,00 
59 Batang Merangin Tamiai 259.488.000,00 261.653.000,00 64.872.000,00 64.872.000,00 64.872.000,00 67.037.000,00 
60 Batang Merangin Pematang Lingicung 227.635.000,00 229.535.000,00 56.908.750,00 56.908.750,00 56.908.750,00 58.808.750,00 
61 Batang Merangin Lubuk Pala.' 225.600.000,00 227.483.000,00 56.400.000,00 56.400.000,00 56.400.000,00 58.283.000,00 
62 Batang Merangin Seberang Merangin 214.789.000,00 216.582.000,00 53.697.250,00 53.697.250,00 53.697.250,00 55.490.250,00 
63 Bukitkerman Lobo Gedang 225.069.000,00 226.948.000,00 56.267.250,00 56.267.250,00 56.267.250,00 58.146.250,00 
64 Buldtkerman Muak 220.808.000,00 222.651.000,00 55.202.000,00 55.202.000,00 55.202.000,00 57.045.000,00 
65 Bukitkerman Pasar Kerman 211.824.000,00 213.592.000,00 52.956.000,00 52.956.000,00 52.956.000,00 54.724.000,00 
66 Buldtkerman Pulaupandan 211.475.000,00 213.240.000,00 52.868.750,00 52.868.750,00 52.868.750,00 54.633.750,00 
67 Buldtkerman Karang Pandan 210.598.000,00 212.356.000,00 52.649.500,00 52.649.500,00 52.649.500,00 54.407.500,00 
68 Buldtkerman Lob o Hilir 216.694.000,00 218.502.000,00 54.173.500,00 54.173.500,00 54.173.500,00 55.981.500,00 
69 Bukitkerman Bintang Marak 210.947.000,00 212.707.000,00 52.736.750,00 52.736.750,00 52.736.750,00 54.496.750,00 
70 Buldtkerman Pengasi Baru 206.839.000,00 208.566.000,00 51.709.750,00 51.709.750,00 51.709.750,00 53.436.750,00 
71 Bukitkerman Muaro Lulo 204.249.000,00 205.954.000,00 51.062.250,00 51.062.250,00 51.062.250,00 52.767.250,00 
72 Bukitkerman Pulausangkar 219.085.000,00 220.914.000,00 54.771.250,00 54.771.250,00 54.771.250,00 56.600.250,00 
73 Buldtkerman Lobo 'Cecil 218.600.000,00 220.424.000,00 54.650.000,00 54.650.000,00 54.650.000,00 56.474.000,00 
74 Bukitkerman Talang Kemuning 215.302.000,00 217.099.000,00 53.825.500,00 53.825.500,00 53.825.500,00 55.622.500,00 
75 Bukitkerman Pengasi Lama 217.741.000,00 219.559.000,00 54.435.250,00 54.435.250,00 54.435.250,00 56.253.250,00 
76 Buldtkerman Tanjung Syam 209.555.000,00 211.304.000,00 52.388.750,00 52.388.750,00 52.388.750,00 54.137.750,00 
77 Buldtkerman Pondok 217.720.000,00 219.538.000,00 54.430.000,00 54.430.000,00 54.430.000,00 56.248.000,00 
78 Danau Kerinci Sannaran Agung 215.412.000,00 217.210.000,00 53.853.000,00 53.853.000,00 53.853.000,00 55.651.000,00 
79 Danau Kerinci Tebing Tinggi 216.506.000,00 218.313.000,00 54.126.500,00 54.126.500,00 54.126.500,00 55.933.500,00 
80 Danau Kerinci Dusun Baru Tanjung Tanak 207.807.000,00 209.542.000,00 51.951.750,00 51.951.750,00 51.951.750,00 53.686.750,00 
81 Danau Kerinci Koto Tengah 242.402.000,00 244.425.000,00 60.600.500,00 60.600.500,00 60.600.500,00 62.623.500,00 
82 Danau Kerinci Pendung Talang Genting 216.765.000,00 218.574.000,00 54.191.250,00 54.191.250,00 54.191.250,00 56.000.250,00 
83 Danau Kerinci Cupak 218.107.000,00 219.927.000,00 54.526.750,00 54.526.750,00 54.526.750,00 56.346.750,00 
84 Danau Kerinci Kota Baru Sanggaran Agunt 225.673.000,00 227.557.000,00 56.418.250,00 56.418.250,00 56.418.250,00 58.302.250,00 
85 Danau Kerinci Tanjungharapan 206.130.000,00 207.850.000,00 51.532.500,00 51.532.500,00 51.532.500,00 53.252.500,00 
86 Donau Kerinci Pasar Sore Seleman 204.365.000,00 206.070.000,00 51.091.250,00 51.091.250,00 51.091.250,00 52.796.250,00 
87 Danau Kerinci Selman 215.586.000,00 217.385.000,00 53.896.500,00 53.896.500,00 53.896.500,00 55.695.500,00 
88 Danau Kerinci Talang Kemulun 213.538.000,00 215.320.000,00 53.384.500,00 53.384.500,00 53.384.500,00 55.166.500,00 
89 Danau Kerinci Tanjungtanah 212.533.000,00 214.307.000,00 53.133.250,00 53.133.250,00 53.133.250,00 54.907.250,00 
90 Danau Kerinci Simpang Empat 212.036.000,00 213.805.000,00 53.009.000,00 53.009.000,00 53.009.000,00 54.778.000,00 
91 Dbpati Tujuh Simpang Belui 209.510.000,00 211.259.000,00 52.377.500,00 52.377.500,00 52.377.500,00 54.126.500,00 
92 Depati Tujuh Kubang Gedang 207.413.'  , 'S 209.144.000,00 51.853.250,00 51.853.250,00 51.853.250,00 53.584.250,00 
93 Depati Tujuh Tambak Tinggi 214.857.1 I 216.650.000,00 53.714.250,04k 53.714.250,00 53.714.250,00 55.507.250,00 



- .1 3 • . 3 a 4 4 5 6 7 8 

94 Depati Trtjuh Koto Lanang . 211.684.000,00 213.450.000,00 52.921.000,00 52.921.000,00 52.921.000,00 54.687.000,00 
95 Depati Tujuh Pahlawan Belui 202.973.000,00 204.667.000,00 50.743.250,00 50.743.250,00 50.743.250,00 52.437.250,00 
96 Depati Tujuh Belui . 214.766.000,00 216.558.000,00 53.691.500,00 53.691.500,00 53.691.500,00 55.483.500,00 
97 Depati Tujuh Tebat Ijuk 207.593.000,00 " 209.326.000,00 51.898.250,00 51.898.250,00 51.898.250,00 53.631.250,00 
98 Depati Tujuh Lubuk Suli 208.433.000,00 210.172.000,00 52.108.250,00 52.108.250,00 52.108.250,00 53.847.250,00 
99 Depati Tujuh Koto Tuo 211.145.000,00 212.907.000,00 52.786.250,00 52.786.250,00 52.786.250,00 54.548.250,00 
100 Depati Tujuh Ladeh 204.333.000,00 206.038.000,00 51.083.250,00 51.083.250,00 51.083.250,00 52.788.250,00 
101 Depati Tujuh Koto Panjang 208.500.000,00 210.240.000,00 52.125.000,00 52.125.000,00 52.125.000,00 53.865.000,00 
102 Depati Tujuh Sekungkung 213.104.000,00 214.882.000,00 53.276.000,00 53.276.000,00 53.276.000,00 55.054.000,00 
103 Depati Tujuh Koto Payang 213.215.000,00 214.995.000,00 53.303.750,00 53.303.750,00 53.303.750,00 55.083.750,00 
104 Depati Tujuh Tebat ljuk Dili 204.014.000,00 205.717.000,00 51.003.500,00 51.003.500,00 51.003.500,00 52.706.500,00 
105 Depati Tujuh ICayu Aho Mangkak Koto La 213.491.000,00 215.273.000,00 53.372.750,00 53.372.750,00 53.372.750,00 55.154.750,00 
106 Depati Tujuh Koto Simpai Kubang 206.287.000,00 208.009.000,00 51.571.750,00 51.571.750,00 51.571.750,00 53.293.750,00 
107 Depati Tujuh Semumu 218.723.000,00 220.549.000,00 54.680.750,00 54.680.750,00 54.680.750,00 56.506.750,00 
108 Depati Tujuh Baru Kubang 205.383.000,00 207.098.000,00 51.345.750,00 51.345.750,00 51.345.750,00 53.060.750,00 
109 Depati Tujuh Kubang Agung 209.550.000,00 211.299.000,00 52.387.500,00 52.387.500,00 52.387.500,00 54.136.500,00 
110 Depati Tujuh Belui Tinggi 217.927.000,00 219.746.000,00 54.481.750,00 54.481.750,00 54.481.750,00 56.300.750,00 
111 Gunung Kerinci Siulak Deras Mudik 221.922.000,00 223.774.000,00 55.480.500,00 55.480.500,00 55.480.500,00 57.332.500,00 
112 Gunung Kerinci Siulak Tenang 218.912.000,00 220.739.000,00 54.728.000,00 54.728.000,00 54.728.000,00 56.555.000,00 
113 Gunung Kerinci Tanjunggenting 211.405.000,00 213.169.000,00 52.851.250,00 52.851.250,00 52.851.250,00 54.615.250,00 
114 Gunung Kerinci Sungaigelampeh 212.999.000,00 214.777.000,00 53.249.750,00 53.249.750,00 53.249.750,00 55.027.750,00 
115 Gunung Kerinci Sungaibetung Mudik 209.266.000,00 211.012.000,00 52.316.500,00 52.316.500,00 52.316.500,00 54.062.500,00 
116 Gunung Kerinci Air Betung _ 206.782.000,00 208.508.000,00 51.695.500,00 51.695.500,00 51.695.500,00 53.421.500,00 
117 Gunung Kerinci Simpang Tutup 210.689.000,00 212.448.000,00 52.672.250,00 52.672.250,00 52.672.250,00 54.431.250,00 
118 Gunung Kerinci Baru Sungai Betung Mudik 218.149.000,00 219.970.000,00 54.537.250,00 54.537.250,00 54.537.250,00 56.358.250,00 
119 Gunung Kerinci Suko Pangkat 214.807.000,00 216.600.000,00 53.701.750,00 53.701.750,00 53.701.750,00 55.494.750,00 
120  Gunung Kerinci Ujung Ladang 206.388.500,00 208.115.196,00 51.597.125,00 51.597.125,00 51.597.125,00 53.323.821,00  
121 Gunung Kerinci Tartjunggenting Mudik 214.477.000,00 216.268.000,00 53.619.250,00 53.619.250,00 53.619.250,00 55.410.250,00 
122 Gunung Kerinci Sungaibatu Gantih 225.357.000,00 227.238.000,00 56.339.250,00 56.339.250,00 56.339.250,00 58.220.250,00 
123 Gunung Kerinci Sungai Batu Gantih Hilir 210.566.000,00 212.324.000,00 52.641.500,00 52.641.500,00 52.641.500,00 54.399.500,00 
124 Gunung Kerinci Sungaibetung Hilir 216.835.000,00 218.644.000,00 54.208.750,00 54.208.750,00 54.208.750,00 56.017.750,00 
125 Gunung Kerinci Danautinggi 222.475.000,00 224.332.000,00 55.618.750,00 55.618.750,00 55.618.750,00 57.475.750,00 
126 Gunung Raya Kebun Baru 222.814.000,00 224.674.000,00 55.703.500,00 55.703.500,00 55.703.500,00 57.563.500,00 
127 Gunung Raya Perikan Tengah 216.068.000,00 217.872.000,00 54.017.000,00 54.017.000,00 54.017.000,00 55.821.000,00 
128 Gunung Raya Lempur Mudik 219.032.000,00 220.860.000,00 54.758.000,00 54.758.000,00 54.758.000,00 56.586.000,00 
129 Gunung Raya _Manjunto Lempur 209.571.000,00 211.320.000,00 52.392.750,00 52.392.750,00 52.392.750,00 54.141.750,00 
130 Gunung Raya Selam Paung 228.592.000,00 230.500.000,00 57.148.000,00 57.148.000,00 57.148.000,00 59.056.000,00 
131 Gunung Raya Lempur Hilir 215.931.000,00 217.733.000,00 53.982.750,00 53.982.750,00 53.982.750,00 55.784.750,00 
132 Gunung Raya Sungaihangat 216.536.000,00 218.344.000,00 54.134.000,00 54.134.000,00 54.134.000,00 55.942.000,00 
133 Gunung Raya Kebun Lima 208.417.000,00 210.156.000,00 52.104.250,00 52.104.250,00 52.104.250,00 53.843.250,00 
134 Gunung Raya Masg_o 226.118.000,00 228.005.000,00 56.529.500,00 56.529.500,00 56.529.500,00 58.416.500,00 
135 Gunung Raya Air Mumu 226.339.000,00 228.228.000,00 56.584.750,00 56.584.750,00 56.584.750,00 58.473.750,00 
136 Gunung Raya Dusun Baru Lempur 228.908.000,00 230.818.000,00 57.227.000,00 57.227.000,00 57.227.000,00 59.137.000,00 
137 Gunung Tujuh Pelompek 223.268.000,00 225.131.000,00 55.817.000,00 55.817.000,00 55.817.000,00 57.680.000,00 
138 Gunung Tujuh Pesisir Bukit 215.619.000,00 217.419.000,00 53.904.750,00 53.904.750,00 53.904.750,00 55.704.750,00 
139 Gunung Tujuh Jernih Jaya 224.063.000,00 225.933.000,00 56.015.750,00 56.015.750,00 56.015.750,00 57.885.750,00 
140 Gunung Tujuh Bumbun Dun 214.599.000,00 216.390.000,00 53.649.750,00 53.649.750,00 53.649.750,00 55.440.750,00 
141 Gunung Tujuh Paull TinW 213.365.000,00 215.145.000,00 53.341.250,00 53.341.250,00 53.341.250,00 55.121.250,00 
142 Gunung Tujuh Pelompek Pasar Baru 213.279.000,00 215.059.000,00 53.319.750,00 53.319.750,00 53.319.750,00 55.099.750,00 
143 Gunung Tujuh Sungaijernih 215.228.000,00 217.024.000,00 53.807.000,00 53.807.000,00 53.807.000,00 55.603.000,00 
144 Gunung Tujuh Tangkil 238.438.000,00 240.428.000,00 59.609.500,00 59.609.500,00 59.609.500,00 61.599.500,00 
145 Gunung Tujuh Sungaisikai 226.324.000,00 228.213.000,00 56.581.000,00 56.581.000,00 56.581.000,00 58.470.000,00 
146 Gunung Tujuh Bengkolan Duo 222.890.011 00 224.750.000,00 55.722.500,00 55.722.500,00 55.722.500,00 57.582.500,00 
147 Gunung Tujuh Sungairumpun 206.490.1 I 208.213.000,00 51.622.500,0 51.622.500,00 51.622.500,00 53.345.500,00 
148 ounung Tujuh Telun Berasap 209.965.0k 211.718.000,00 52.491.250, 52.491.250,00 52.491.250,00 54.244.250,00 



• 1 3 i 31 4 4 5 6 7 a 

149 Gunung-Tu'  juh Lubuk Pauh 219.622.000,00 221.455.000,00 54.905.500,00 54.905.500,00 54.905.500,00 56.738.500,00 
150 Kayu Aro Bedeng Baru 204.945.000,00 206.656.000,00 51.236.250,00 51.236.250,00 51.236.250,00 52.947.250,00 
151 Kayu Aro Koto Baru 204.661.000,00 206.369.000,00 51.165.250,00 51.165.250,00 51.165.250,00 52.873.250,00 
152 Kayu Aro Sungaidalam 212.800.000,00 214.576.000,00 53.200.000,00 53.200.000,00 53.200.000,00 54.976.000,00 
153 Kayu Aro Koto Tengah 210.655.000,00 212.413.000,00 52.663.750,00 52.663.750,00 52.663.750,00 54.421.750,00 
154 Kayu Aro Saner 211.904.000,00 213.673.000,00 52.976.000,00 52.976.000,00 52.976.000,00 54.745.000,00 
155 Kayu Aro Koto Panjang 206.588.000,00 208.313.000,00 51.647.000,00 51.647.000,00 51.647.000,00 53.372.000,00 
156 Kayu Aro Sungaitanduk 220.001.000,00 221.837.000,00 55.000.250,00 55.000.250,00 55.000.250,00 56.836.250,00 
157 Kayu Aro Renah Kasah 204.723.000,00 206.432.000,00 51.180.750,00 51.180.750,00 51.180.750,00 52.889.750,00 
158 Kayu Aro Kersik Tuo 228.341.000,00 230.247.000,00 57.085.250,00 57.085.250,00 57.085.250,00 58.991.250,00 
159 Kayu Aro Sangir Tengah 206.852.000,00 208.578.000,00 51.713.000,00 51.713.000,00 51.713.000,00 53.439.000,00 
160 Kayu Aro Mekar Jaya 224.695.000,00 226.570.000,00 56.173.750,00 56.173.750,00 56.173.750,00 58.048.750,00 
161 Kayu Aro Tanjungbungo 209.209.000,00 210.955.000,00 52.302.250,00 52.302.250,00 52.302.250,00 54.048.250,00 
162 Kayu Aro Koto Periang 203.881.000,00 205.583.000,00 50.970.250,00 50.970.250,00 50.970.250,00 52.672.250,00 
163 Kayu Aro Batang_Sangir 228.032.000,00 229.935.000,00 57.008.000,00 57.008.000,00 57.008.000,00 58.911.000,00 
164 Kayu Aro Bendung Air Timur 204.044.000,00 205.747.000,00 51.011.000,00 51.011.000,00 51.011.000,00 52.714.000,00 
165 Kayu Aro Koto Tuo 208.607.000,00 210.348.000,00 52.151.750,00 52.151.750,00 52.151.750,00 53.892.750,00 
166 Kayu Aro Mekar Sari 214.109.000,00 215.896.000,00 53.527.250,00 53.527.250,00 53.527.250,00 55.314.250,00 
167 Kayu Aro Lindung Jaya 209.576.000,00 211.326.000,00 52.394.000,00 52.394.000,00 52.394.000,00 54.144.000,00 
168 Kayu Aro Sungaisampun 203.720.000,00 205.421.000,00 50.930.000,00 50.930.000,00 50.930.000,00 52.631.000,00 
169 Kayu Aro Sungaibendung Air 209.557.000,00 211.306.000,00 52.389.250,00 52.389.250,00 52.389.250,00 54.138.250,00 
170 Kayu Aro Pasar Sungai Tanduk 214.229.000,00 216.017.000,00 53.557.250,00 53.557.250,00 53.557.250,00 55.345.250,00 
171 Kayu Aro Barat Bedeng Dua 223.959.000,00 225.829.000,00 55.989.750,00 55.989.750,00 55.989.750,00 57.859.750,00 
172 Kayu Aro Barat Gununglabu 227.021.000,00 228.916.000,00 56.755.250,00 56.755.250,00 56.755.250,00 58.650.250,00 
173 Kayu Aro Barat Bedeng Delapan 214.265.000,00 216.054.000,00 53.566.250,00 53.566.250,00 53.566.250,00 55.355.250,00 
174 Kayu Aro Barat Pasar Minggu 215.371.000,00 217.169.000,00 53.842.750,00 53.842.750,00 53.842.750,00 55.640.750,00 
175 Kayu Aro Barat Bento 227.171.000,00 229.067.000,00 56.792.750,00 56.792.750,00 56.792.750,00 58.688.750,00 . 
176 Kayu Aro Barat Patok Empat 211.859.000,00 213.627.000,00 52.964.750,00 52.964.750,00 52.964.750,00 54.732.750,00 
177 Kayu Aro Barat Batu Hampar 215.241.000,00 217.037.000,00 53.810.250,00 53.810.250,00 53.810.250,00 55.606.250,00 
178 Kayu Aro Barat Sungaikering 203.639.000,00 205.339.000,00 50.909.750,00 50.909.750,00 50.909.750,00 52.609.750,00 
179 Kayu Aro Barat Sungailintang 230.752.000,00 232.678.000,00 57.688.000,00 57.688.000,00 57.688.000,00 59.614.000,00 
180 Kayu Aro Barat Sungaiasam 220.885.000,00 222.729.000,00 55.221.250,00 55.221.250,00 55.221.250,00 57.065.250,00 
181 Kayu Aro Barat Kebun Baru 232.163.000,00 234.101.000,00 58.040.750,00 58.040.750,00 58.040.750,00 59.978.750,00 
182 Kayu Am Barat Sako Duo 223.758.000,00 225.626.000,00 55.939.500,00 55.939.500,00 55.939.500,00 57.807.500,00 
183 Kayu Aro Barat Sungairenah 212.277.000,00 214.049.000,00 53.069.250,00 53.069.250,00 53.069.250,00 54.841.250,00 
184 Kayu Aro Barat Sungaijambu 220.288.000,00 222.127.000,00 55.072.000,00 55.072.000,00 55.072.000,00 56.911.000,00 
185 Kayu Aro Barat Gin i Mulyo 220.273.000,00 222.111.000,00 55.068.250,00 55.068.250,00 55.068.250,00 56.906.250,00 
186 Kayu Aro Barat Ensatu 207.011.000,00 208.739.000,00 51.752.750,00 51.752.750,00 51.752.750,00 53.480.750,00 
1$7 Kayu Aro Barat Kampung Baru 208.133.000,00 209.870.000,00 52.033.250,00 52.033.250,00 52.033.250,00 53.770.250,00 
188 Keliling Danau --Kt Tuo P. Tengah 223.706.000,00 225.573.000,00 55.926.500,00 55.926.500,00 55.926.500,00 57.793.500,00 
189 'Ceiling Danau Keluru 206.783.000,00 208.509.000,00 51.695.750,00 51.695.750,00 51.695.750,00 53.421.750,00 
190 Keiling Danau Jujun 216.423.000,00 218.229.000,00 54.105.750,00 54.105.750,00 54.105.750,00 55.911.750,00 
191 'Ceiling Danau Lempur Danau 214.372.000,00 216.161.000,00 53.593.000,00 53.593.000,00 53.593.000,00 55.382.000,00 
192 Keliling Danau Pidung 204.593.000,00 206.301.000,00 51.148.250,00 51.148.250,00 51.148.250,00 52.856.250,00 
193 'Ceiling Danau Telago 211.992.000,00 213.762.000,00 52.998.000,00 52.998.000,00 52.998.000,00 54.768.000,00 
194 Kerning Danau Pancuran Bangko 204.843.000,00 206.553.000,00 51.210.750,00 51.210.750,00 51.210.750,00 52.920.750,00 
195 Keliling Danau Dan. Baru P. Tengah 208.649.000,00 210.390.000,00 52.162.250,00 52.162.250,00 52.162.250,00 53.903.250,00 
196 Kerning Danau Limok Manaih Pulau Tenga1 208.301.000,00 210.039.000,00 52.075.250,00 52.075.250,00 52.075.250,00 53.813.250,00 
197 Keliling Danau Benik 207.684.000,00 209.417.000,00 51.921.000,00 51.921.000,00 51.921.000,00 53.654.000,00 
198 Keliling Danau Kt. Dian P. Tengah 215.683.000,00 217.483.000,00 53.920.750,00 53.920.750,00 53.920.750,00 55.720.750,00 
199 'Ceiling Danau Pulautengah 209.332.000,00 211.079.000,00 52.333.000,00 52.333.000,00 52.333.000,00 54.080.000,00 
200 Kerning Danau Talang Lindung 206.784.000,00 208.510.000,00 51.696.000,00 51.696.000,00 51.696.000,00 53.422.000,00 
201 'Ceiling Danau Koto Agung 210.305.00 0  0 0 212.060.000,00 52.576.250,00 52.576.250,00 52.576.250,00 54.331.250,00 
202 Keiling Danau Koto Baru 210.049.0 0 211.802.000,00 52.512.250, 52.512.250,00 52.512.250,00 54.265.250,00 
203 Kerning Danau Jembatan Merah Pulau Ten 204.124.00 .,10 205.828.000,00 51.031.000,0 51.031.000,00 51.031.000,00 52.735.000,00 



.1 3 I  . 3 1 
4 

4 4 5 6 7 8 

204 Keliling 6anau Tanjunkbatu 207.871.000,00 209.606.000,00-  51.967.750,00 51.967.750,00 - 51.967.750,00 53.702.750,00 
205 Keliling Danau Pasar Jujun 208.820.000,00 210.563.000,00 52.205.000,00 52.205.000,00 52.205.000,00 53.948.000,00 
206 Sitinjau Laut Hiang Lestari 212.324.000,00 214.096.000,00 53.081.000,00 53.081.000,00 53.081.000,00 54.853.000,00 
207 Sitinjau Laut Pendung Tengah 204.477.000,00 206.183.000,00 51.119.250,00 51.119.250,00 51.119.250,00 52.825.250,00 

52.130.000,00 208 Sitinjau Laut Penawar Tinggi 201.784.000,00 203.468.000,00 50.446.000,00 50.446.000,00 50.446.000,00 
209 Sitinjau Laut Hiang Sakti 209.858.000,00 211.609.000,00 52.464.500,00 52.464.500,00 52.464.500,00 54.215.500,00 
210 Sitinjau Laut Angkasa Pura 211.320.000,00 213.083.000,00 52.830.000,00 52.830.000,00 52.830.000,00 54.593.000,00 
211 Sitinjau Laut Koto Sekilan Ambai 211.741.000,00 213.508.000,00 52.935.250,00 52.935.250,00 52.935.250,00 54.702.250,00 
212 Sitinjau Laut Tanjungmudo 209.966.000,00 211.719.000,00 52.491.500,00 52.491.500,00 52.491.500,00 54.244.500,00 
213 Sitinjau Laut Ambai Bawah 223.470.000,00 225.336.000,00 55.867.500,00 55.867.500,00 55.867.500,00 57.733.500,00 
214 Sitinjau Laut Pendung Hilir 202.438.000,00 204.127.000,00 50.609.500,00 50.609.500,00 50.609.500,00 52.298.500,00 
215 Sitinjau Laut Hiang Tinggi 210.312.000,00 212.067.000,00 52.578.000,00 52.578.000,00 52.578.000,00 54.333.000,00 
216 Sitinjau Laut Ambai Atas 221.058.000,00 222.903.000,00 55.264.500,00 55.264.500,00 55.264.500,00 57.109.500,00 
217 Sitinjau Laut Hiang Karya 206.017.000,00 207.737.000,00 51.504.250,00 51.504.250,00 51.504.250,00 53.224.250,00 
218 Sitinjau Laut Koto Baru Hiang 214.568.000,00 216.359.000,00 53.642.000,00 53.642.000,00 53.642.000,00 55.433.000,00 
219 Sitinjau Laut Betung Kuning 211.448.000,00 213.213.000,00 52.862.000,00 52.862.000,00 52.862.000,00 54.627.000,00 
220 Siulak Siulak Kecil Mudik 215.129.000,00 216.925.000,00 53.782.250,00 53.782.250,00 53.782.250,00 55.578.250,00 
221 Siulak Koto Beringin 209.904.000,00 211.656.000,00 52.476.000,00 52.476.000,00 52.476.000,00 54.228.000,00 
222 Siulak Sungaipegeh 219.725.000,00 221.559.000,00 54.931.250,00 54.931.250,00 54.931.250,00 56.765.250,00 
223 Siulak Koto Tengah 218.061.000,00 219.881.000,00 54.515.250,00 54.515.250,00 54.515.250,00 56.335.250,00 
224 Siulak Dusun Baru 212.358.000,00 214.130.000,00 53.089.500,00 53.089.500,00 53.089.500,00 54.861.500,00 
225 Siulak Koto Lebuh Tinggi 217.724.000,00 219.541.000,00 54.431.000,00 54.431.000,00 54.431.000,00 56.248.000,00 
226 Siulak Pasar Senen 202.782.000,00 204.475.000,00 50.695.500,00 50.695.500,00 50.695.500,00 52.388.500,00 
227 Siulak Demong Sakti 204.484.000,00 206.191.000,00 51.121.000,00 51.121.000,00 51.121.000,00 52.828.000,00 
228 Siulak Pasar Siulak Gedang 202.651.000,00 204.343.000,00 50.662.750,00 50.662.750,00 50.662.750,00 52.354.750,00 
229 Siulak Dusun Dalam 207.287.000,00 209.017.000,00 51.821.750,00 51.821.750,00 51.821.750,00 53.551.750,00 
230 Siulak Sungailebuh 210.322.000,00 212.078.000,00 52.580.500,00 52.580.500,00 52.580.500,00 54.336.500,00 
231 Siulak Siulak Panjang 215.761.000,00 217.562.000,00 53.940.250,00 53.940.250,00 53.940.250,00 55.741.250,00 
232 Siulak Baru Sungaipegeh 215.307.000,00 217.104.000,00 53.826.750,00 53.826.750,00 53.826.750,00 55.623.750,00 
233 Siulak Tutung Bungkuk 207.620.000,00 209.352.000,00 51.905.000,00 51.905.000,00 51.905.000,00 53.637.000,00 
234 Siulak Lubuk Nagodang 208.865.000,00 210.608.000,00 52.216.250,00 52.216.250,00 52.216.250,00 53.959.250,00 
235 Siulak Koto Aro 222.460.000,00 224.317.000,00 55.615.000,00 55.615.000,00 55.615.000,00 57.472.000,00 
236 Siulak Siulak Gedang 215.518.000,00 217.317.000,00 53.879.500,00 53.879.500,00 53.879.500,00 55.678.500,00 
237 Siulak Siulak Kecil Hilir 220.318.000,00 222.157.000,00 55.079.500,00 55.079.500,00 55.079.500,00 56.918.500,00 
238 Siulak Koto Rendah 223.407.000,00 225.272.000,00 55.851.750,00 55.851.750,00 55.851.750,00 57.716.750,00 
239 Siulak Bendar Sedap 204.827.000,00 206.536.000,00 51.206.750,00 51.206.750,00 51.206.750,00 52.915.750,00 
240 Siulak Telago Biru 207.841.000,00 209.576.000,00 51.960.250,00 51.960.250,00 51.960.250,00 53.695.250,00 
241 Siulak Pelak Gedang 206.448.000,00 208.171.000,00 51.612.000,00 51.612.000,00 51.612.000,00 53.335.000,00 
242 Siulak Plak Naneh 209.384.000,00 211.132.000,00 52.346.000,00 52.346.000,00 52.346.000,00 54.094.000,00 
243 Siulak Koto Kapeh 213.805.000,00 215.590.000,00 53.451.250,00 53.451.250,00 53.451.250,00 55.236.250,00 
244 Siulak Air Terjun 208.168.000,00 209.906.000,00 52.042.000,00 52.042.000,00 52.042.000,00 53.780.000,00 
245 Siulak Padang Jantung 214.385.000,00 216.174.000,00 53.596.250,00 53.596.250,00 53.596.250,00 55.385.250,00 
246 Siulak Mukai Lubuk Tabun 206.279.000,00 208.000.000,00 51.569.750,00 51.569.750,00 51.569.750,00 53.290.750,00 
247 Siulak Mukai Mukai Tengah 212.347.000,00 214.119.000,00 53.086.750,00 53.086.750,00 53.086.750,00 54.858.750,00 
248 Siulak Mukai Sungailcuning_ 222.399.000,00 224.256.000,00 55.599.750,00 55.599.750,00 55.599.750,00 57.456.750,00 
249 Siulak Mukai Tebing Tinggi 218.901.000,00 220.728.000,00 54.725.250,00 54.725.250,00 54.725.250,00 56.552.250,00 
250 Siulak Mukai Talang Tinggi 209.326.000,00 211.073.000,00 52.331.500,00 52.331.500,00 52.331.500,00 54.078.500,00 
251 Siulak Mukai Sungailangkap 205.697.000,00 207.414.000,00 51.424.250,00 51.424.250,00 51.424.250,00 53.141.250,00 
252 Siulak Mukai Mukai Hilir 211.576.000,00 213.342.000,00 52.894.000,00 52.894.000,00 52.894.000,00 54.660.000,00 
253 Siulak Mukai Mukai Mudik 215.016.000,00 216.811.000,00 53.754.000,00 53.754.000,00 53.754.000,00 55.549.000,00 
254 Siulak Mukai Pasir Jaya 212.200.000,00 213.971.000,00 53.050.000,00 53.050.000,00 53.050.000,00 54.821.000,00 
255 'Siu1ak Mukai Mukai Seberang 207.223.000,00 208.953.000,00 51.805.750,00 51.805.750,00 51.805.750,00 53.535.750,00 
256 Siulak Mukai Mukai Pintu 205.147.01 1  SO 206.859.000,00 51.286.750,00 51.286.750,00 51.286.750,00 52.998.750,00 
257 8iulak Mukai Koto Lua 204.397.1 5 206.103.000,00 51.099.250,041k 51.099.250,00 51.099.250,00 52.805.250,00 
258 .8iulak Mukai Mukai Tinggi 213.503.05  • ,4 I 215.285.000,00 53.375.750,0iW 53.375.750,00 53.375.750,00 55.157.750,00 




	1
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

	2

